



Karré 5 ApS

Lindebjergvej 11
4300 Holbæk

CVR-nr. 39955792

Årsrapport 2019/20

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2021

Palle Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Karré 5 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Karré 5 ApS Lindebjergvej 11 4300 Holbæk
CVR-nr.	39955792
Stiftelsesdato	27. oktober 2018
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Palle Larsen, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at opføre bygninger samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 3.808, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 22.258.670, og en egenkapital på kr. 394.050.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Omkostninger til omlægning af selskabets finansieringsprogram, omkostninger i forbindelse med indkøb af nye ejendomme, projektudviklingsomkostninger og ekstraordinære istandsættelser har belastet regnskabet. Men der forventes et positivt resultat i indeværende år som følge af indtægtsgivende salg af aktiver.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Karré 5 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		410.507	-30.604
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.075	-7.640
Driftsresultat		321.432	-38.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		234.952	0
Andre finansielle indtægter	2	101.625	12.883
Finansielle omkostninger	3	-677.984	-53.757
Resultat før skat		-19.975	-79.118
Skat af årets resultat		23.783	17.113
Årets resultat		3.808	-62.005
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.952	0
Overført resultat		-231.144	-62.005
Resultatdisponering		3.808	-62.005

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		21.207.848	7.400.935
Materielle anlægsaktiver		21.207.848	7.400.935
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	284.952	50.000
Finansielle anlægsaktiver		284.952	50.000
Anlægsaktiver		21.492.800	7.450.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.614	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.251	5.679.306
Udskudte skatteaktiver		0	1.681
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		36.368	15.432
Andre tilgodehavender		122.353	16.274
Periodeafgrænsningsposter		6.653	0
Tilgodehavender		664.239	5.712.693
Likvide beholdninger		101.631	136.006
Omsætningsaktiver		765.870	5.848.699
Aktiver		22.258.670	13.299.634

Karré 5 ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	450.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		234.952	0
Overført resultat		-290.902	-62.005
Egenkapital		394.050	-12.005
Hensættelser til udskudt skat		445.375	0
Hensatte forpligtelser		445.375	0
Gæld til kreditinstitutter		7.735.317	0
Gæld til banker		6.975.000	2.337.741
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.710.317	2.337.741
Gæld til kreditinstitutter		378.947	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.433	4.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.977.478	10.895.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.402	73.910
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.621	409
Deposita		264.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.708.928	10.973.898
Gældsforpligtelser		21.419.245	13.311.639
Passiver		22.258.670	13.299.634
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

Der udbetales ikke vederlag til direktionen for hvervet som direktør.

2. Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede selskaber	0	12.883
Finansielle indtægter tilknyttede selskaber	101.625	0
	101.625	12.883

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	256.633	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.625	0
Andre finansielle omkostninger	316.726	53.757
	677.984	53.757

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Karré 5 P ApS	Holbæk	100,00	284.952	234.952
			284.952	234.952

Selskabet har ikke aflagt deres første regnskab endnu.

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Årets tilgang	400.000	
Saldo ultimo	450.000	50.000

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.735.317	378.947	6.195.714
Gæld til banker	6.975.000	0	0
	14.710.317	378.947	6.195.714

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets langfristede gæld er der taget pant i selskabets ejendomme for nom. tkr. 19.215. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Smedelunden A/S og dennes mellemværende med pengeinstitut.